
 
ZARZĄDZENIE Nr 219/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

 
w sprawie ustanowienia Regulaminu przewozu dzieci i młodzieży 

z niepełnosprawnościami z miejsca zamieszkania w Pruszczu Gdańskim do jednostek 

oświatowych i z powrotem wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 32 

ust. 6, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, poz. 762; z 2018 r. poz. 2245; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, 

poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

1. Ustanawia się Regulamin przewozu dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami z miejsca 

zamieszkania w Pruszczu Gdańskim do jednostek oświatowych i z powrotem wraz 

z zapewnieniem opieki w czasie przewozu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2.  Regulamin obowiązuje przewoźnika wykonującego usługę przewozu dzieci i młodzieży 

z niepełnosprawnościami, opiekunów sprawujących opiekę w czasie przewozu, dzieci 

i młodzież z niepełnosprawnościami korzystających z przewozu oraz ich rodziców 

lub opiekunów prawnych. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 380/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 10 czerwca 

2016 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu przewozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnych 

z miejsca zamieszkania w Pruszczu Gdańskim do jednostek oświatowych i z powrotem wraz 

z zapewnieniem opieki w czasie przewozu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.                          
 


